КАТАЛОГ
ПРОДУКЦИИ
Клапанные блоки
СОДЕРЖАНИЕ
Клапанные блоки 2
Клапанные блоки ВКА 3
Клапанные блоки ВКВ 4
Клапанные блоки ВКВх 5

112NPT
66
ПРИМЕР ЗАПИСИ ОБОЗНАЧЕНИЯ ПЕРЕХОДНИКА ПРИ ЗАКАЗЕ
Переходник ПР1 А
Наименование переходника (опредепяетс:я резьбовым
соединением на входе / выходе среды)
К1/2 наружная М20х1 ,5 наружная ПР1 -
К1/4 наружная М20х1 ,5 наружная ПР2 -
К1/2 внутренняя М20х1 ,5 внутренн111 ПРЗ -
К1/4 внутренняя М20х1 ,5 внутренн111 ПР4 -
К1/2 наружная G1/2 наружная ПР5 -
К1/4 наружная G1/4 наружная ПР6 -
1/4NPT наружная М20х1 ,5 внуrренн111 ПР7 -
1/2NPT наружная М20х1 ,5 внутренн111 ПР8 -
1/4NPT внутренн111 М20х1 ,5 внуrренн111 ПР9 -
1/2NРТ внутренн111 М20х1 ,5 внуrренн111 ПР10 -
1/2NPT наружная М20х1 ,5 наружная ПР11 -
К1/4 наружная G1/2 наружная ПР12 -
1/4NPT наружная М20х1 ,5 наружная ПР13 -
1/2NPT наружная М20х1 ,5* наружная ПР14 -
1/2NPT наружная М22х1 ,5 наружная ПР15 -
К1/2 наружная М18х1,5 наружная ПР16 -
1/4NPT наружная М12х1,25 наружная ПР17 -
1/4NPT наружная М12х1 ,25* наружная ПР18 -
1/2NРТ внуrренн111 М20х1 ,5 наружная ПР19 -
G1/2 наружная М20х1 ,5 внуrренн111 ПР20 -
G1/2 наружная М20х1 ,5 наружная ПР21 -
1/2NPT наружная G1/2 внутренняя ПР22 -
М20х1 ,5 наружная М20х1 ,5 наружная ПР23 -
1/2NPT наружная 3/4NPT наружная ПР24 -
1/4NPT наружная М14х1 ,5 наружная ПР25 -
1/2NРТ наружная М14х1 ,5 внутренн111 ПР26 -
1/2NРТ наружная 1/2NРТ наружная ПР27 -